НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

01 апреля 2011 года
РЕШЕНИЕ № 1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоавтоматика», ИНН 0273040605, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакстрой», ИНН 0268042727, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Юрюзаньмост», ИНН 0240005482, Республика Башкортостан, Чишминский район, с. Горный,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

4. Открытое акционерное общество Башкирское специализированное управление  «Монтажхимзащита», ИНН 0277051157, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0201000466 , Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Аскарово,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
6. Общество с ограниченной ответственностью «БашСпецСтройРемонт», ИНН 0268049176, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
7. Закрытое акционерное общество «Строймеханизация», ИНН 0267010088, Республика Башкортостан, г. Сибай,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Б.Т.Н.», ИНН 0265020965, Республика Башкортостан, г. Октябрьский,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
9. Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажная компания «Стройэнергосервис», ИНН 0273065889, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
10. Общество с ограниченной ответственностью «Оптима-С», ИНН 0267010916, Республика Башкортостан, г. Сибай,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 11» треста «БНЗС», ИНН 0277074789, Республика Башкортостан, г. Сибай,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Уралпромстрой», ИНН 0265024751, Республика Башкортостан, г. Октябрьский,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
13. Общество с ограниченной ответственностью «Благгазстрой», ИНН 0258008491, Республика Башкортостан, Благовещенский район, с. В.Изяк,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
14. Закрытое акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика», ИНН 0277010224, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
15. Открытое акционерное общество «Уфимская фирма «Теплоизоляция», ИНН 0277047834, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.
     Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев